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Find din nye familie på nettet
Tusindvis af danskere mangler familie og bedstevenner. Det råder den nye internetportal xtrafamily.dk bod på. 

Bag siden står en 50-årig kvinde fra Thisted, der indtil for få år siden aldrig havde rørt en computer. De seneste tre 
måneder har hun lagt al sin fritid og energi i at skabe et community, der formidler kontakt mellem mennesker, der savner 
nære venskaber og familiære relationer.

“Jeg fik idéen, da jeg var frusteret over, hvor lidt jeg ser min egen familie. Mine forældre og søskende bor på Sjælland, 
og vi ses alt for sjældent,” siger Lonni Stærk Olsen, der står bag xtrafamily.dk.

For de fleste var det nok blevet ved tanken, men for Lonni Stærk Olsen er der ikke langt fra tanke til handling. Hun gik i 
gang med at undersøge markedet og fandt frem til, at der endnu ikke fandtes en hjemmeside, som dén hun havde fået 
idéen til. 

Ingen datingprofiler, tak!
“Internettet er ved at flyde over af datingsider, men der har manglet en tryg platform til dem, der søger andre nære 
relationer end parforhold. Derfor er det også vigtigt for os at signalere, at xtrafamily.dk ikke skal bruges til at søge 
partnere til sex eller parforhold,” siger Lonni Stærk Olsen.

Siden juli har hun brugt al sin fritid på at gøre idéen til virkelighed, samtidig med at hun har passet sit job som 
zoneterapeut i en klinik, som hun driver sammen med sin mand. 

Idéen til xtrafamily.dk stikker dog dybere end Lonni Stærk Olsens personlige frustrationer over en familie, der ses alt for lidt:

“Jeg har gennem hele mit arbejdsliv haft med mennesker at gøre, og oplevet, hvor stor en forskel det kan gøre i et 
menneskes liv at have nære venner og familie,” siger Lonni Stærk Olsen, som gennem mange år har arbejdet som 
psykiatrisk plejer og senere som zoneterapeut.

“Gennem xtrafamily.dk vil jeg gerne hjælpe en bred vifte af mennesker i alle livssituationer. Både dem, der i forvejen er en 
del af en familie og dem, der af den ene eller anden grund mangler nære relationer i deres liv,” fortæller Lonni Stærk Olsen.

Et levende community
Xtrafamily.dk skal dog være mere end blot en “dating-side” for familiesøgende. Meningen er at opbygge et levende 
community, hvor folk deler tanker og erfaringer med hinanden. Derfor stilles der store krav til deltagernes seriøsitet.

“Vi vil gerne holde de nysgerrige blikke ude. Xtrafamily.dk er et sted, hvor man skal kunne føle sig tryg og godt tilpas, 
og derfor vil vi hurtigt sortere de useriøse profiler fra og holde øje med, at hjemmesidens indhold forbliver seriøst,” siger 
Lonni Stærk Olsen. 

Foruden medlemmerne skal en række gæsteskribenter og paneldeltagere på skift være med til at skabe aktivitet på 
xtrafamily.dk. Lonni Stærk Olsen har inviteret såvel kendte som mindre kendte danskere til at deltage. Fælles for dem er, 
at de gjort sig en række erfaringer i livet, som de gerne vil dele med xtrafamily.dk’s medlemmer.



familie · venskab · fællesskab

xtrafamily.dk • Postboks 11 • 7700 Thisted • CVRnr.: 30 99 17 53

“I mine øjne er familien den største gave, vi som mennesker kan få. Desværre er det ikke alle, der forstår at værne om 
den, og ind imellem ser man gaven gå itu. Det efterlader et smertefyldt tomrum, da vi har brug for en familie, hvor vi kan 
være os selv uden særlige adgangskrav. Jeg synes, xtrafamily.dk tilbyder en meget sjælden gave, som aldrig vil kunne 
gøres op i kroner og øre,” siger forfatter og foredragsholder Maria Hirse, som med sit indlæg “Er blod tykkere end 
vand?” er den første i rækken af gæsteskribenter.

Foruden gæsteskribenterne vil der være tilknyttet et panel, der løbende svarer på udvalgte spørgsmål fra medlemmerne. 
Paneldeltagerne vil med et par måneders mellemrum blive afløst af nye paneldeltagere, der kan komme med nye 
indspark og inspiration til medlemmerne.

For yderligere oplysninger, kontakt venligst:
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